

FRÅGOR & SVAR

Finns det parkering i Karlastaden när jag flyttar in?

Ja det kommer finnas tillfälliga markparkeringar under byggtiden där man kan köpa tillstånd som boende. För boende i Capella kvarteret kommer Karla Garage erbjuda tillstånd i garaget för bil och cykel samt elbil. Mer information på karlagarage.se

Finns det parkering för elbil? Hur många kwh?

Ja det kommer finnas även under byggtiden med 22kwh. För att kunna ladda köper du ett tillstånd per månad samt betalar el per kwh.

Finns det parkering för cykel?

Ja det kommer finnas på den tillfälliga parkeringsytan samt i Karla Garage Capella

Vem kan köpa tillstånd för bil och cykel i Karlastaden

Du som bor i en brf eller arbetar på ett företag som är i Karlastaden kan köpa tillstånd

Hur långt är det till kollektivtrafik?

Närmsta hållplats för buss är Lindholmsallen ca 300 m och från Lindholmskajen ca 500 m går båten till Skeppsbron

Vart kan jag ställa mig i kö till parkeringsplats?

Du kan ställa dig i kö till parkeringsplatserna på vår hemsida.

Vad kostar det att parkera i Karlastaden?

Se prislista på Karlagarage.se

Kan jag byta registreringsnummer på mitt tillstånd?

Ja det kan du på samma ställe som du betalar ditt tillstånd, fler bilar i din familj kan använda samma tillstånd men ej nyttja parkeringen samtidigt.

Kan mina besökare parkera på Karlastadens parkeringar?

Ja det kan dom när det finns ledig kapacitet, vilket kommer synas på digitala skyltar utanför infarten. dem betalar parkering per timma.

Vart kan jag parkera min cykel?

På våra tillfälliga markparkeringar i Karlastaden eller som boende har du tillgång till Karla Garage Capella eller Karla Garage under tornet

Vad finns det för fler mobilitetstjänster i Karlastaden?

I Karlastaden kommer det vara lätt att resa utan egen bil. Det kommer finnas bilpool och lastcykelpool. Alla info om olika sätt att resa till och från Karlastaden kommer finnas samlade i MaaS-tjänsten, som lanseras under kvartal 1 2023. Information kommer finnas på vår hemsida